
I søndags, den 29. november 2009 holdte DWF det årlige DWF repræsentantskabsmøde i Vejle. 
Appaloosa Club Danmark havde sendt mig som repræsentant for klubben og jeg var glad for at 
måtte repræsentere klubben. Vi var i alt omkr. 17 – 20 repræsentanter fra forskellige DWF klubber 
tilstede, det var mest de jyske og fynske klubber, der var repræsenteret. I år var kasserer, 2 
bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter på valg og da var der behov og mulighed for nye kræfter. 
Som kasserer blev valgt Lene Munk Andersen, som bestyrelsesmedlemmer Lars Toftdahl og mig 
(Anna Søgaard Hanusova) og som suppleanter Poul Hansen og Lars Sander. Formands og 
næstformands poster forblev uændret. Ved det konstituerende bestyrelsesmøde blev Lars Toftdahl 
valgt til DWFs sekretær.  
Mødet foregik i god ro og orden og vi fik mange interessante og konstruktive diskussioner, især 
omkring DWFs økonomi og forslag til vedtægtsændringer, som nogle af medlemsklubberne havde 
indsendt. Man vil kunne læse mere om de emner som vi diskuterede samt om vores beslutninger i 
referatet fra repræsentantskabsmøde på DWFs hjemmeside.   
 
Nogle af de sager som lå Appaloosa Clubben på hjertet var, at kvægdelen i DWFs regelbog bliver 
rettet og opdateret, samt at finde en DWF klub, som vil afholde et stævne sammen med Appaloosa 
clubben.  
Jens og Annette Knudsen har tilbudt at samarbejde med regelbogsudvalget og revidere kvægdelen i 
DWFs regelbog. Både bestyrelsen og regelbogsudvalget bakker fuldt op omkring dette og glæder 
sig til dette samarbejde. Når alle ændringer er foretaget, vil den nye version af regelbogen være 
tilgængelig på DWFs hjemmeside.  
Jysk westernforening har tilbudt at Appaloosa clubben gerne må afholde et appaloosa godkendt 
show sammen med de Jyske mesterskaber i 2010 i Thisted.  
Det er endnu ikke klart, hvilket sjællandsk klub der vil stå for afholdelse af DWF DM og da der 
ikke var særlig mange sjællandske klubber tilstede, var det ikke muligt at finde en evt. 
samarbejdspartner på Sjælland.  
 
Efter seks timer fyldt med beretninger, forslag, diskussioner og afstemninger og masser af te og 
kaffe sagde vi tak og farvel til hinanden og er spændte på, hvad det nye år vil byde på af 
udfordringer og muligheder.  
 
 
 


